
Ey. ť, MC?//c^/JÚlHÍ

SKLOUVAODlLO
uzavřená dte § 2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozd^jěích předpisů (dáte Jen "občanský zákoník")

Oprava střechy výměníkové stanfce - úl. Jaselská, Beroun

Smluvní strany

Marek Loskot
ID: 69467579
se sídlem Karištejn 225, 267 18 Karištejn
Fyzická osoba podnikajfcf dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodnbn
dále jen ̂ hotoutel" na straně jedné

Mésto Beroun
IČ: 00233129, DIČ: C2D0233129
se sídlem Husow nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Beranem, wdoucfm odboai hospodáfeké sprány Městského úfadu Beroun
dále jen "objednatel" na straně druhé

1. Předmět smlouvy
1. 1.

2.4.

2.5.

Pfedinňtem této smlouyy Je zhotovitdův závazek provést dflo specifikoAané vél. 2 této smlouvy
na srój náklad a nebezpečí a objednatelův záwzek dno pfevzft a zaplatit cenu dBa.

1.2. Zhdowtel nenloprawiěn pfewĚst závazek provedenf dna na jiného zhotovitele.

1.3. Zhrtoutel prohlašuje, že se pfed podpisem tétosmloiny důkladně seznámil se i6emi otgednatelem
pfedloženými doklady a podklady týkajfcfmi se uvedeného dUa. 2hotowtd prohlašiye, žedBo dle této
smlcwny provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě dle této smloiny a dle trehnické a cenové
specitikace ze dne 15. 10.2018 kterou pfedložil objednateli pfed podpisem této smlouvy (dále je
.nabklka zhotoutele").

2. Předmět dna

2. 1. Předmětem dHa je oprata stfechy potažením hydrotzolačnfho systému Fatraftil dle technické a
cenové specifikace zhotovitele ze dne 15. 10.2018 na budově výměníkové stanice úl. Jaselská
Beroun na pozemku páro. é. 2547 v k.ú. Beroun.

2.2. Pfedmétem díla jsou nnnĚž činnosti, práce a ctedávky, které nejsou ve výchozích dokumentech
oteaženy. ate o kletých zhotoutel vedet, nebo podle svých odborných znsdostf a zkušenosti sedět
mel jnebo mohl, že jsou k Fádnému a ktditrtmu prowedenf dna dané pcnahy tfeba, a to
i s pňhlédnutlm ke standardní praxi pň realizaci děl podobného charakteru.

2.3. Dito ̂  provedeno řádně za předpokladu úplného. bez<adného protedení vSech činností a pracf
vtíetně dodávek potfebných materiálů nezbytných pro fédné dokončenf dila a ie
objednatdi.

Použité materiály musf ̂ how^ požadaAům kladeným na jeiich jakost a musí mft prohlášení
o shcxfó dle zákma 6. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
někteiých zákonů, ws zněni pozd^šfch předpisů. Jakost dodáuaných matenálů bude doložena
pň předáni a pteaetí dna.

ytókeré.vl"píáce'. m&161Mác.R a zmény dna musí být objednatelem pfedem odsouhlaseny.
V případě, že z téchto zmSn bude vyplývat z^šení ceny dfla, musí být pfed jejich prowdením
uza\fen dodatek k této smlowé.



3. Doba plnění

3. 1 Zhotovitel sezaazuje provést dBo po poc^isu této smlouvy ve sjednané době:
zahájení dna: 29. 10.2018

dokonfení dBa: 30.11 .2018

předáni a pfedzetl díla: 30. 11.2018

3.2

Protokolární ptedánf staveništé proběhne 29. 10.2018

Vpfípadé omazenf postupu prací z důwctí na straně objednatele nebo z důwxlů, které neuenikly
jednáním, opomenutím 6i nefiinru>tf zhotoutele (napf. nethodné klhnatické podmínky, které by mely
uliv na kwlitu d8a, nebo ttnik neočekávané závažné situace zabraftiflfct dokončent dUa v radném
temiínu, kteiou nebylo možné předem pfedpokládat), upozorní zhotoutel na tyto skutečnosti
neprodleně objednatele a současně pfedloží náwh na posunutí tenmfnu dokonéenf, příp. i frfédánl
a přaeetl díla. Na základe odsouhlaseni návrhu zhotovitele objednatelem bude následně
sypracorón dodatek ke smtou^ na pnadloužení lhůty plnénf s uprawiým termínem tídného
ctokonóenf. pfíp. i pfedénl a pfeizetí dfla.

3.3 Dfh^Sí plnění Je mtóné po wájemné dohade smluunfch stran.

4. Cena dita

4. 1. Cena dna byla stanowna dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotowtete a 6iní:

166 120. - Kft

4.2.

4.3.

Opnsna střechy systémem Fatralbl
Zhotowtel není plátce DPH

Cena dle odstavce 4. 1 Je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smtouvy a
obsahuje veškeré náklady zhotowtele nutné k úfrfné a řádné realizaci dila.

V pfípadě dodatečných prací nebo vfceprací zhotoutel pfed jejich prouedenťm oceni wškeié óinnosti
indiwduálnf kalkulací, která musí být odsouhlasena objednatelem. Případná změna cwy d0a bude
pfedmětem dodatku k této smloině.

5. Platební podmínky

5. 1 Silohcnré platby se nesjednáwjf a nebudou poskytovány.

5.2 Úhrada ceny dfla bude prouedaia objednatelem na základe daň<ného dokladu (faktury), která bude
vystawna zhotowtelem po pfedání a pfeuzetí dita na základe soupisu skuteéné a rádné prenedenych
prací potwzených objednatelem. Splatnost faktuiy je 14 dlí od doiučenf objednateli.

5.3 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z ú6tu objednattíe ve (wospéch účtu
zhotovitele inedený na faktuře.

5.4 Faktura musí obsahcnat náležitosti daňového dokladu. V případe, že nebude obsahovat
ptóadowné náležitosti, je objednatel opráměn vrátit ji zpét zhot<nitefi k doplnění. Lhůta splatnosti
vtakorómto pňpadě počne béžet zněnu od doruéenT řádně oprawného dokladu.

6. Staveništé

6.1

6.2

6.3

Zhotowtel se zanazuje udižowt na pfe^zatém stawnťšti na svůj náklad poňdek a éistotu, zajišťovat
denní úklid, odstiaňowt wniklé odpady, a to v souladu sftfrslušnými pfedpisy.

2hotowtel je pounen dodržowt VBŠkeré platné technické a prámf (rfedpisy, týkající se zajištěni
bezpeénosti a ochrany zdrauf pň práci a bezpeénosti technických zaffcenl, požární ochrany apod.

Ziotoutel se zawzuje vysňat k pnnédSnf prací pracowKky odborně a zdnawtné způsobilé a tódně
proškolené v pfed|Msech bezpečnosti a ochrany zdraví pfi práci a zajistit vlastni dozor nad
bezpeénosU práce a soustawiou kontrolu na praoowSti. Porušcnňnf pfet^isĎ bezpe6nosti pláce



a technických zafeenl a bezpečnosti provozu se považuje za neplnění pownností zhotovitele podle
tétosmlou\y a jq i podstatné poaišeni.

6.4 2hot<nitel nebude bez souhlasu použhat zateenl objednatele a naopak.

6.5 Zhotowtel je pounen vyklidit a yyéisffi stavBróětě ke dni pnatokolámfho pfeddnf a pfewetf dna.
PH nedodtženl tohoto tennhu se zholoutel zawzuje uhraďt ofcjednateli wškeié náklady a škody,
které mu tím vznikly. O pfedánf staveniště otgednateli bude sepsán písemný protokol.

6. 6 Zhototítel sezaiazuje intbnnowt objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než
zaměstnanců zhototítete na stawništi a objednatel je opráuriěn tarrto pohyb wnezft nebo vylouĎit.
Toto ustanouenf se \etahuje i na kachny pracowifky pffpadných sutxtodavatslů a na všechny
ostatní tyzické osoby, jqfchž pohyb na stawništi zhotovftel ̂ zaduje.

7. Provádění dita

7. 1 Po dobu (wwádění prací na dfle je zhotowtel pomněn dodržouat veškeró hygienické, ptóámt
a bezpečnostní předpisy, např. požádaly na limitcnanou hlučnost a prašnost apod.

7. 2 Zhotowtel je povinen veškerý nepoužitdný materiál, který vznikl pn realizaci dUa. zlikudovat
v souladu s platnými předpisy a prokázat toto (Ajednateli. Likvidaci odpadu uniklého při realizaci
dffa sizhot(HtíeI zajišftije sám na své nďdady, a to tak, že odpad burie roztřkjěn dle příslušných
pfedpisfi ve smyslu zákona 6. 185Q001 Sb., o odpadech a o zménS některých daBfch zákonů,
ve znění pozdějSfch pfedpisů.

7. 3 -gistHi zhotowtel pň provádění dna skryté pfekážky bnánfcí řádnému proróděnf dBa, je povinen tuto
skuteénostbez odkladu oznámit objednateli a naMfmout další postup.

7.4 Zhotovtel je pownen bez odkladu upozornit objednatele na pňpadnou nevhodnost realizace
^žadovaných prací, v pňpadé, že tak neučiní, nese zhotouitel jako odborná fimia veškeré náklady
spojené s následným odstranénlm vady dUa.

7.5 Všechny pcwchy, konstrukce, souóásti wnkomí plochy apod. poškozené v důsledku stavabní
činnosti inede zhotoutel pTéd odevzdáním dBa objednateli do původniho stavu, v přtfflcfé jejicli
zničení je zhotovitel povinw nahradit je noiymi.

8. Převzetí dna

8. 1 Podmínkou přadánf a píewetf díla objednatelem je %dné dokonéení ^tedmětu dna bez vad
a nedodělků. Objednatel je opráwién, nikoliv však povinen, pfevzft dflo i s ojedinélými ADbnými
redami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spqení s jinými nebrání řádnému a'bezpečném u
užtónl pfedmStu dDa. Z^iis o pfedání a pfevzetf dfla bude pnweden spoleéné objednatelem
se zhotovitelem dle ob^klých obchodnfch zvyklostí.

8.2 K zahájení pfejbnaciho ffeenf jezhotoutel povinen pfedložit zejména:
a) prohlášení o shodě
b) ptedáwcí protokol
c) atesty použitých materiálů
d) doklajy o likvidaci odpadů (čestné prohlášeno.

9. Záruční podmínky

9. 1 Zhotowtel poskytuje na pnnedené dno záruku 240 měsíců. Záiuka začíná plynout ode dne
protokolárního pfedáni a pievzetí dfla bez vad a nedodětku.

9.2 Dflo má vady. pokud jeho prowdenf neodporfdá požadsnkům uwdeným vtétosmtoiné, pffsluSným
ČSN nebo jiným předpisům a dokumentaci, vztahujícím se k provedení dBa.

9. 3 Zhotowtel odpo^dá za tady, které má dHo v dobé pfedánt nebo které se vyskytly v záiuenl době.
Za \ady dfla, které se projeuly po záiučnf dobé. odpovfdá zhotoutel v pfípadé, žejqich prfčinou
bylo poiušenl pcninnostl zhotoMtele awtoutel neodpontóá za vady způsobené nesprómým
provozováním dna, jeho poškozením žnielnou události nebo tfeU osobou.



9.4 Objednatel je povinen vady po jejich zjištěni písemně reklamowrt u zhotoutele. V reklamaci
objednatel uvsde popis wdy, jsd< se projewje, jakým způsobem požaduje <edu odstranit nebo zda
požadige finanční náhradu.

9. 5 Zhotovitel započne s odstraňcnén&n reklamowné vady do 10 dnů ode dne domóenl písemného
oznámení o \adě, pokud sesmlumf strany neítohodnou jinak. V případe haoárie započne zhotinital
s odstranénfrn ̂ Bdy bezodkladné, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou
jinak. ZhotOMtel odstraní reklamované vady v technotogicky nejkratším tennfnu, pnpadné dotemnlnu
dohodnutého s objednatelem. Jestliže zhotoutel neodstraní vadu v technologicky nqknatšhi termínu
nebo v dohodnutém terminu, je (riijednatel oprávněn na náklady zhotowtele íadu odstranit sám nebo
za pomoci tfetí osoby. Objednatel je pounen umožnit zhototíteli odstraněni údy.

9.6 Oznámení o ukonCent odstranění vady a předání pnnedené oprauy objednatdi prowde zhotovftet
protokolárně. Na pnnedenou oprawj poskytne zhotovitel novou zániku ve stqné délce jako je
uwdena v čt. 9. 1. této smlotny. která poCfná běžet dnem pfedánl a pfeuEett opfsny potwzenfm
pfedávacBio protokolu oběma smluvními stranami o pfedání a pfewetí optwy.

10. Odpovědnost za škodu

10. 1 Nebezpeéf Škody na realizovaném díle nese zhotohitel v plném rozsahu až do dne pfedánt a pfevzet i
dna ot^ednatelem.

10. 2 Zhotowtel nese odpcnednost půvoAie odpadů a zanazuje se nezpůsotNt únik ropných, towckých
či jiných škodlivých látek na stavbfi.

10. 3 Pokud činností zhotowtele fli realizaci dita dojde ke zpňsobení škody otjednateli nebo tfetím
osobám v důsledku opomenuti, nedbalosti nebo neplnénf podmhek vyplýuajfcfch ze zákona,
technických éi jiných nwem nebo této smtoiny, je zhotovitel povinen nqpozd^i do 14 dnů
od oznámení rozsahu a charakteru škod objednatelem tuto škodu odstranit anmHi to možné, škodu
inan6n6 nahradit.

10.4 Zhotoutel je pounen být po celou dobu prcwÉdění díla pojištěn; pfedmétem pojistné smlouvy
zhotowtelB musí být pojištění odpovědnosti za škodu způsróenou jeho Cinnostf a výše pojistné
částky pro tento dmh pqišténí musí být v minimální výši 1.000.000 K6 (sloiy: jeden milion korun
é^kých) pro jednu pojistnou událost. 2hot<nitel se zawzuje na tyžádánf 'objednatele tatovou
pojistnou smlouvu kdykoliv pfedltóit n^déle do 3 dnů ode dne. kdy k tomu byl objednatelem \yzwn.
Zhotoutel sezEnazuje. že bude smtoinu udržtnat v platnosti po celou dobu pmédění dna.

11. Sankce

11.1 Vfrfipadě pnxllenf s pfe(tónlm dfla zaunčného zhotinitetem jezhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluwí pokutu ve výši 2 000, - Kč za každý započatý den prodlení.

11.2 V pňpadé prodlfflií objednatele s úhradou faktuiy má zhotoutel nárok úCtOMBt smluwií pokutu ve výši
0, 1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11.3 Vpffpadě prodlení zhotowtel sodstranéním vBdy VB sterowné lhůtě k odstranění vady uwdené
v protokolu o předání a převzetí dfla nebo vady reklamované vzáiuéni dobé je zhotouttel povinen
zaplatit objednateli smlumí pokutu ve výši 1000 KČ za každou <adu a zapoéatý den prodlení.

11.4 V p^>ad6 pomSení pownnosti zhotoutde dle odst 10.4 této smloiny Je zhotowtel povinen zaplatit
objednateli smlumí pokutu VB výši 1000 KČ za každý započatý den prodlení.

11.5 Smlumt pokutu lze uložit opakowně za každý jednotliMý pffpad poiušenl pounnosti. Ujednáním
o smluuif pokuté a ani jejím zaplacaifm není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši
a ^éfittí je oprámén domáhat se náhrady škody v plné vfši. i když pfesahuje výši smluurtl pokuty.

11.6 V pňpadé, že záwzek přenést dHo zanikne před iiádným dokončením dna, nezanikají nároky
na smluwií pokdy, pokud wnikly dňvějším poruěenfm povinností. Zánik závazku jeho pozdním
pln&iím neznamená zánik nároku na smluwií pokutu z prodlenf s plněním éi plrónl ze záruky
za odstranění wd.

11.7 Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprámgn zapoéttat proti jakékoliv pohledávce
zhotoutde nebo pohledávám, které bude objednatel pownen uhradit v budoucnu. Uplatnění
náhrady škod a smlumfch pokut a j^ch úhrada nevylučuje odpcnédimst zhotovitele za provedené
dflo.



11.8 Splatnost smlumfch pokut je dohodnuta na 15 dnů po dwuéeni daňou o ctokladu (faktury)
s <yéíslenfm a uvedením důvodu uplatněnf smluvní pokuty pounné sinfinni strané.

12. Ukonéenísmlouvy

12. 1 Tuto smloinu je možno ukonéit pfsemnou dohodou smlinnfch stran.

12.2 Smlumi strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uwdených v § 2001 a naši. občanského
zákoníku a v tdípadě porušeni smlouvy podstatným způsobem dmhou smluvní stranou dle této
smloiny.

12.3 Za poiušení smloiny podstatným způsobem ze strany zhotowtde, pň kterém je objednatel oprévnén
odstoupit od smlouvy, se p<nažuje:
a) wdnost dla jižvpiůběhu jeho pnnéděnf, pokud zhotoutel na pisemnou výzw objednatele sady

neodstraní w stanowné lhůtě, porušeni technologtekých postupů, pfedpisů a norem,
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokonfienim dna o vfce než 10 dnů,
c) poruSoróní předpisů o bezpečností a ochraně zdraví pň práci a techntekých zaňzení, předpisů

požární ochrany,
d) neoprihnéné zastavení či pferušCTf piacf na dne na dobu ttelSí než 10 dnů bez pfedchmlho

souhlasu (riijednatele,
e) nepfiBdloženf pojistné smloiwy objednateli dle odst. 10.4 tétosmtouvy ani v náhradní lhůtě k tomu

stanovené objednatelem.

12.4 Za ponišenl smloiny podstatným způsobem ze strany objednatele, pň kterém je zhotowtel oprávněn
odstoupit od smlouvy, se považuje neposkytnuti souéinnosti objednatele nutné k íainému provedeni
dfla.

12.5 Účinky odstoupenf od smtouvy nastáwjl dnem doručení pisemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

12.6 Dqjde-li k ukončení smloiny podle tohoto eiánku smtouvy pfed řádným pnnedením dBa, povinnosti
smliMifch stran jsou nástedujfcf:
a) zhotovitel prowde soupis všech prowctenych prací oceněných způsobem, jakým je stano^ena

cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
b) zhotovitel prouede finanSni ̂ yĎfelenf pnnedených prací a vyhotoví na n6faktuiu,
c) zhotoutel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluuif strany nedohodnou

Jinak,
d) objednatel pfewzme dosud pnnedené práce a dodávky do 5 dnů ode dne ukonéenf ptíanostl

a účinnosti smloiny, a uhradf zhotoviteli cenu |rfedaných u6cí, které opatřil do dne ukončení
smlouvy, a to do 14 dnů ode dne pfedložení \yúCto<tíní, odsouhlaseného oběma smluvními
stranami.

e) smluvní strany uzaMfou dohodu, ve které uprad vzájemná práva a pounnosti včetně stavu
rozpracouanosti dna, jeho ohodnocenf, vymezení wd a nedodělků a sjednáni způsdbu jejich
odstranění. Objednatel mávpňpadě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad piáw požadovat
slevu z ceny namísto odstraněni takových vad.

13. Závéreéná ustanovení

13.1 Tato smloina nabývá platnosti podpisem všemi smlinními stranami a úfiinnosti ineřqnénim
v registru smluv.

13.2 Plnénl pfedmětu této smloiny pfed Jejf účinností se powžuje za plněni podle této smlouvy a práva
a pounnosti z néj vzniklé se řfdí touto smtouvou.

13.3 Veškerá jednáni o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probBiat v éeském
jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích pfedáiané objednateli
budou v českém jazyce.

13.4 Tuto smlouw ke měnit pouze písemnými postupné élslovanými dodatky pod^isanými oběma
smluvními stranami.

13.5 Pršva a pounnosti smlumfch stran výslomé neupravené touto smlcunou se fkií pnslušnými
ustanowními obéanského zákoníku. PNpadná neplatnost nékterého ustanoveni této smkiiny nemá
za následek nefrfatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanownf teto smlouvy



stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit
takové ustanownť novyni.

13.6 Smluvní strarw se dohodly, že případné spoiy budou pfednostné tešeny dohodou. V případe.
že nedojde k dohodě stran, bude spor fefien místné a v6cně příslušným součtem.

13. 7 Tato smloina je whotowna ve čtyfech stejnofMsech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvnf strana obdrží cha.

13. 8 Smlinnf střásly berou na wdomí, že tato smlouva ^yžadige ke své účinností ineltejnéni v fegistiu
smluv podle zákona é. 340/2015 Sb.. o zdéStních podmínkách účinnosU nádeiých smluv,
intíqňouánf (ěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smlin), w znénf pozd^šfch pfedpisů .
Za účelem splnéní pounnosti inefejnení této smlowy sesmhnní strany dohodty, že ji do registru
smluv zaite město Baoun nep>odtené, neidéle \8ak do 15 dnů. po jejím podpisu všemi smlinnimi
stnanani. Smloina bude zveřejněna také na profilu zadaatde.

13.9 Smlumf strmý berou na vědomí, že tato smlouva bude zuefejnéna také na oJdálnfch weboMých
stránkách mésta Beioun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všetíh pfl|iadných pffloh a dodatků a
bez čascného omezení, s výjimkou intonnacl, Irteró nelze poskytnout pfí postupu poďe pfedpisů
upravigfcfch swbodr^ (rifotup kinfonnaclm.

13.10 Smluml strany prohlsfiují. že skuteénosti inedené vt<osmloiné nepovažuji za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a ud61^i svotenr k jejich užití a zvefejnéní bez stanovení
jakýchkolrodalSR* podmhek.

13. 11 Smluvní strany dďe berou na vStiomí, že za stejných podmfnek jako tato smtoina, budou
na oBtíálnfch webových sttínkách města Beroun Cwww.mesto^beroun.cz) zwíejneny i wSkeré
fedrtuiy, které budou na základě této smloiny <ystaweny.

13. 12 Tato smloina je uza^nána na základe zmocnění v ustanownf élánku 13.1. Vnitňil smémtee
pro zadáwnt vstáných zakázdc ň. 1/2016, která byla schýlena Zastupitdstwm města Beroun
usnesením 6. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Mésto Beroun potvizuje VB smyslu ustanovení § 41 zákona
6. 128/2000 Sb., o obcfch (obecnt zflzenl), ve znénf pozd^šfch předpisů, že byty splněny léechny
podmínky podmiňujfcií (datnost tohoto právniho jednání.

13.13 Os(dt>y podepisujfcí tuto smloinu s^m podpisem stuzigí platnret SMého opnávtónf zastupovat
smlumí stranu.

13. 14 Obé strany smloiny prerfilašigl, že si tuto smloinu před jegím podpisem pfefietly, že sjqím obsahem
souMasí a že tato smlouva byla sepsána na základe Jejich pravé a swbodné vďe. tážně
a srozumitelné nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávněn l
zástupci pfipqujf své pod(N'sy.

V Berouně *ie 24. 10.2018 VKartStqnSdne 24. 10. 2018

,oí/)r-
Ing. Jaroslav Beran

wdoucltv- be3n%lřéspláw

Husovo nám. 68. Beroun-Cmtnjm
PSČ 266 43

-4-

Marek Loatot


